Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “General 

Trading” sh.p.k me NUIS M21501011F, adresa: Tiranë Pezë, Zona kadastrale 2953, Nr. pasurie 

72/28, Rruga Ben Mjalti, Njësia Administrative Pezë dhe me ofertë ekonomike 11.260.650 

(njëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR